令和５年１２月５日

お客様 各位

青 森 県 信 用 組 合

理事⾧ 堀内 元博

定期預金金利の引き上げについて

青森県信用組合では、昨今の市場金利動向などを踏まえ、令和５年１２月５日（火）より、

定期預金金利の引き上げを行いますので、下記の通りお知らせいたします。

 青森県信用組合は、今後ともお客様のニーズにお応えできるよう、より良い商品やサービ

スの提供に努めてまいります。

記

１. 対象となる定期預金

（１） スーパー定期預金

（２） 大口定期預金

（３） 据置期間経過後解約自由定期預金（スーパーステップ）

２. 対象となる定期預金金利

預入期間 変更前 変更後

５年 0.002% 0.070%（+0.068%）

※表示の金利は、税引き前の利率です。

３. 実施日

令和５年１２月５日（火）

４. 変更後の金利が適用される定期預金

（１） 実施日以降に新規でお預け入れの定期預金

（２） 実施日以降に満期が到来して自動継続扱いとなった定期預金

以上